PDAPAS

WA A LD B S

ESTADO DE ACTIVIDADES

SAN MATEO ATENCO 2041 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2021
I MPORTE
CONCEPTO
AL MES ANTERIOR DEL MES ACUMULADO
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos 18,185,473.28 1,750,478.30 19,935,951.58
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios
18,185,473.28 1,750,478.30 19,935,951.58
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS COLAB FIS, FONDOS
DISTINTOS DE APORT, TRANSF, ASIG, SUBSIDIOS Y SUBV, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones
0.00 0.00 0.00

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros 48,961.87 11,212.16 60,174.03
Incremento por Variacién de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios 43,728.42 6,101.47 49,829.89
92,690.29 17,313.63 110,003.92
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 18,278,163.57 1,767,791.93 20,045,955.50

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales 5,830,307.59 984,960.33 6,815,267.92
Materiales y Suministros 871,343.27 191,573.75 1,062,917.02
Servicios Generales 6,089,248.08 939,748.30 7,028,996.38

12,790,898.94 2,116,282.38 14,907,181.32

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones 2,386,791.19 16,654.04 2,403,445.23
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

2,386,791.19 16,654.04 2,403,445.23
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AL MES ANTERIOR

DEL MES

ACUMULADO

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones

Convenios

Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costos por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

Inversion Publica
Inversion Publica No Capitalizable

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia

0.00

313,380.85

0.00

15,491,070.98

2,787,092.59

0.00

63,812.11

0.00

2,196,748.53

-428,956.60

0.00

377,192.96

0.00

17,687,819.51

2,358,135.99

DIRECTOR GENERAL
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L.C.M.I. CESAR TORRES ALCANTARA
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